
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 2ème Année
Spécialité: génie urbain
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 3

Enseignant: HAMLAOUI Salim

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière RDM
Section/Groupe Section 01

Note corrigée Signature
 232334009513   ABIDAT   TAKOUA 7.01
 242434148303   ALI   AYOUB2
 242436379804   BECHAIRIA   AYOUB 2.53
 242434024005   BENABOUD   CHEYMA NOUR EL 12.04
 242434018913   BENGATI   DJOUHAYNA 6.05
 242434135105   BOUGUERRA   SAOUSSENE 11.06
 182436294815   BOUHALFAYA   SIHEM 5.07
 191934005959   HAOUARI   WAHIB KAMER 1.58
 242434036603   LATRECHE   HANADI 12.09
 242436402418   MENAS   HAITHEM 2.7510
 242434104803   MERAIHI   HIBA 5.2511
 242434034818   MERNIZE   TAREK 4.7512
 242434066113   SAHBI   HILEL MOUDJIB 1.513
 242434049208   SAOUDI   DJOUHEINA14
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Signature de l'enseignant: (HAMLAOUI Salim) Page 1 sur 1
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 2ème Année
Spécialité: génie urbain
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 3

Enseignant: HAMLAOUI Salim

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière RDM
Section/Groupe Section 01 / Groupe 01

Note corrigée Signature
 232334009513   ABIDAT   TAKOUA 18.931
 242434148303   ALI   AYOUB2
 242436379804   BECHAIRIA   AYOUB 10.723
 242434024005   BENABOUD   CHEYMA NOUR EL 19.384
 242434018913   BENGATI   DJOUHAYNA 18.095
 242434135105   BOUGUERRA   SAOUSSENE 12.846
 182436294815   BOUHALFAYA   SIHEM 14.37
 191934005959   HAOUARI   WAHIB KAMER 0.58
 242434036603   LATRECHE   HANADI 13.759
 212134059332   MEFTAH   SALIM 10.610
 242436402418   MENAS   HAITHEM 10.1211
 242434104803   MERAIHI   HIBA 14.4812
 242434034818   MERNIZE   TAREK 10.6513
 242434066113   SAHBI   HILEL MOUDJIB 10.4914
 242434049208   SAOUDI   DJOUHEINA15
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Signature de l'enseignant: (HAMLAOUI Salim) Page 1 sur 1


